



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

## RIEPILOGO OFFERTA

**NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA E LA POSA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA**

**Allegato "D" Scheda "D.0" - MODULO DI RIEPILOGO OFFERTE A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO**

A	B	C	D
Lotto n.	DESCRIZIONE	Offerte singoli lotti in cifre (€)	Offerte singoli lotti in lettere (€)
Lotto 1	Mensa e Bar - Biblioteca - Reception	<b>P1) =</b>	
Lotto 2	Aule - Uffici CED - Uffici Laboratorio Interdisciplinare (ILAS)	<b>P2) =</b>	
Lotto 3	Stanze centrali	<b>P3) =</b>	
Lotto 4	Zona di rappresentanza (Uff. Direttore, Sala Consiglio, Sale Meeting)	<b>P4) =</b>	
Lotto 5	Laboratori (Tende filtranti e oscuranti)	<b>P5) =</b>	
Lotto 6	Uffici	<b>P6) =</b>	
Lotto 7	Edifici Satellite	<b>P7) =</b>	
Lotto 8	Palestra	<b>P8) =</b>	
P) PREZZO COMPLESSIVO RICHIESTO $\Sigma(P_{1-8}) =$			

**R% = RIBASSO % COMPLESSIVO = ((BASE ASTA - PREZZO COMPLESSIVO RICHIESTO) / BASE ASTA) x 100 = ((B-P)/B)\*100 =**

B) BASE ASTA (senza oneri sicurezza) = € 317.520,00  
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 6.480,00  
TOT = € 324.000,00

P) PREZZO COMPLESSIVO RICHIESTO =  
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 6.480,00  
Ammontare complessivo ACCORDO QUADRO =

T= Riepilogo termini di esecuzione lotti 1-8 in giorni =  $\Sigma(T_1+T_2+T_3+T_4+T_5+T_6+T_7+T_8) =$

F) Estensione della garanzia in anni (0,1,2,3 anni):

Firma legale rappresentante:



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

## LOTTO n. 1 - Mensa/Bar - Biblioteca - Reception

NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA

Allegato "D" Scheda "D.1" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 1

A	B	C	D	E	F	G
Funzione	Codice Abaco	Descrizione	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Mensa - Bar	F10	Art.1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravado" ignifugo classe 1.	22			
	P7		2			
Biblioteca	F10	Art.1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravado" ignifugo classe 1.	21			
	P7		2			
	P9		1			
Reception	F11	Art.1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravado" ignifugo classe 1.	2			
	P8		2			

P<sub>1</sub>) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

RIBASSO % LOTTO 1 = (B1-P<sub>1</sub>)/B1 =

T1) Termine di esecuzione lotto 1 in giorni =

B1 = Base asta lotto 1 = € 20.482,00  
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 418,00  
TOT = € 20.900,00

P<sub>1</sub>) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 418,00  
Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante:



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

**LOTTO n. 2 - Aule - Uffici CED - Uffici Laboratorio Interdisciplinare (ILAS)**

**NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 -  
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA**

**Allegato "D" Scheda "D.2" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 2**

A	B	C	D	E	F	G	
Funzione	Codice Abaco	Descrizione	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (C*D)	
Aule		Art. 2 - All. E2: Tenda a rullo in tessuto filtrante ignifugo "calasse 1" per schermatura solare per finestre di grandi dimensioni con azionamento a motore in bassa tensione e arresto, in qualsiasi posizione, di combinazione di teli o di singoli teli componenti il sistema. Installazione a soffitto o a parete, compresi, ove richiesto, a mascheratura dei rulli in vista, cassonetti e accessori. Art.2.1 -All. E2:Tenda sovrapposta a quelle a rullo, oscurante, arricciata a sviluppo doppio rispetto alla larghezza nominale, motorizzata, completa di accessori di scorrimento. Tessuto ignifugo classe 1. Colori a scelta della committenza.	12				
Uffici CED e ILAS	NSL-10	Art. 1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravedo" ignifugo classe 1.	4				
	NSL-8		6				
	NSL-9		8				
	NSL-11bis		1				

P2) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

RIBASSO % LOTTO 2 = (B2-P2)/B2 =

T2) Termine di esecuzione lotto 2 in giorni =

B2 = Base asta lotto 2 = € 84.084,00

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 1.716,00

TOT = € 85.800,00

P2) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 1.716,00

Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante:



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

### LOTTO n. 3 - Stanze centrali

NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA

Allegato "D" Scheda "D.3" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 3

A	B	C	D	E	F	G
Livello	Descrizione serramento	Descrizione	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Liv. +2 (st. 221-222-223)	Finestra dim. complessiva 3mx3m composta da 9 elementi quadrati di 1mx1m (non in abaco)	<i>Art. 1 - All. E2: Tenda a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento, tubo avvolgitore e fondale in alluminio anodizzato, frizione diretta con azionamento a catenella, mensole in materiale termoplastico con proiezione indicativa da 30 a 42 mm, sistema di guide blocca telo in filo perlon. Tessuto tipo "filtravedo" ignifugo classe 1. Colori a scelta della committente.</i>	3			
Liv. +3 (st. 321-322-323)			3			
Liv. +4 (st. 421-422-423)			3			
Liv. +5 (st. 521-522-523)			3			

P<sub>3</sub>) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

RIBASSO % LOTTO 3 = (B<sub>3</sub>-P<sub>3</sub>)/B<sub>3</sub> =

T<sub>3</sub>) Termine di esecuzione lotto 3 in giorni =

B<sub>3</sub> = Base asta lotto 3 = € 10.780,00

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 220,00

TOT = € 11.000,00

P<sub>3</sub>) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 220,00

Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante: \_\_\_\_\_



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 - VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

**LOTTO n. 4 - Zona di rappresentanza (Uff. Direttore, Sala Consiglio, Sala Meeting, Ufficio Dir. Amm. e Segreteria)**

**NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA**

**Allegato "D" Scheda "D.4" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 4**

A	B	C	D	E	F	G
Funzione	Descrizione sommaria	Codice Abaco	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Ufficio del Direttore	<i>Art. 2 - All. E2: Tenda a rullo in tessuto filtrante ignifugo "calasse 1" per schermatura solare per finestre di grandi dimensioni con azionamento a motore in bassa tensione e arresto, in qualsiasi posizione, di combinazione di teli o di singoli teli componenti il sistema. Installazione a soffitto o a parete, compresi, ove richiesto, a mascheratura dei rulli in vista, cassonetti e accessori. Art.2.1 -All. E2:Tenda sovrapposta a quelle a rullo, oscurante, arricciata a sviluppo doppio rispetto alla larghezza nominale, motorizzata, completa di accessori di scorrimento. Tessuto ignifugo classe 1. Colori a scelta della committenza.</i>		1			
Sala Consiglio			1			
Sala Meeting piccola			1			
Sala Meeting grande			1			
Sub totale P4.1) Σ =						

A	B	C	D	E	F	G
Livello	Descrizione	Codice Abaco	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Ufficio Dir. Amm. e Segreteria (St. n. 716-717)	<i>Art. 1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravedo" ignifugo classe 1.</i>	F26	1			
		F27	3			
Sub totale P4.2) Σ =						

RIBASSO % LOTTO 4 = (B4-P4)/B4 =

T4) Termine di esecuzione lotto 4 in giorni =

B4 = Base asta lotto 4 = € 40.180,00

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 820,00

TOT = € 41.000,00

P4) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO (P4.1+P4.2) =

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 820,00

Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante: \_\_\_\_\_



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 - VAT IT0051830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

**LOTTO n. 5 - Laboratori**

**NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA**

**Allegato "D" Scheda "D.5" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 5**

**TENDE FILTRANTI**

A	B	C	D	E	F	G
Livello	Codice Abaco	Descrizione	n. pz.	Prezzo unitario cifra	Prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
liv + 2	P20	Art. 2 - All. E2: Tenda a rullo in tessuto filtrante ignifugo "calasse 1" per schermatura solare per finestre di grandi dimensioni con azionamento a motore in bassa tensione e arresto, in qualsiasi posizione, di combinazione di teli o di singoli teli componenti il sistema. Installazione a soffitto o a parete, compresi, ove richiesto, a mascheratura dei rulli in vista, cassonetti e accessori.	2			
	F20	Art. 4 - All. E2: Tenda sovrapposta a quelle a rullo, oscurante, insonorizzante, arricciata a sviluppo doppio rispetto alla larghezza nominale, motorizzata, completa di accessori di scorrimento. Tessuto ignifugo classe 1. Colori a scelta della committenza.	1			
liv + 3	F14	Art. 5 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento, tubo avvolgitore e fondale in alluminio anodizzato, frizione diretta con azionamento a catenella, mensole in materiale termoplastico con proiezione indicativa da 30 a 42 mm, sistema di guide blocca telo in filo perlon. Tessuto sintetico tipo "filtravedo" ignifugo classe 1 adatto ad ambienti adibiti a laboratori chimici e biologici. Colori a scelta della committenza.	28			
	F25		11			
liv. + 4	F14		28			
	F25		11			
liv. + 5	F14		28			
	F25		11			
liv. + 6	F14		25			
	F25		10			
	F(70x100)		1			
<b>Sub Totale P5.1) Σ =</b>						

**TENDE OSCURANTI**

A	B	C	D	E	F	G	
Livello e n. stanza	Codice Abaco	Descrizione	n. pz.	Prezzo unitario cifra	Prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)	
Liv. 4 - st. n. 454	F14	Art. 6 - All. E2: Sistema per tende oscuranti a rullo (eventualmente sovrapposte a quelle precedenti Art. 5) con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento, tubo avvolgitore e fondale in alluminio anodizzato, frizione diretta con azionamento a catenella, mensole in materiale termoplastico con proiezione indicativa da 30 a 42 mm, sistema di guide blocca telo in filo perlon. Tessuto oscurante sintetico ignifugo classe 1 adatto ad ambienti adibiti a laboratori chimici e biologici.	2				
Liv. 4 - st. n. 455	F14		2				
Liv. 4 - st. n. 457	F14		3				
Liv. 4 - st. n. 459	F25		2				
Liv. 4 - st. n. 460	F25		2				
Liv. 4 - st. n. 463	F25		4				
Liv. 5 - st. n. 548	F14		2				
Liv. 5 - st. n. 551	F14		2				
Liv. 5 - st. n. 552	F14		3				
Liv. 5 - st. n. 553	F14		5				
Liv. 5 - st. n. 554	F14		4				
Liv. 5 - st. n. 555	F25		3				
Liv. 5 - st. n. 556	F25		2				
Liv. 6 - st. n. 650	F25		1				
Liv. 7 Deposito	L1		1				
Liv. 7 - st. n. 736	L1		1				
Liv. 7 - st. n. 737	L1		1				
Liv. 7 - st. n. 738	L1		1				
<b>Sub Totale P5.2) Σ =</b>							

**RIBASSO % LOTTO 5 = (B5-P5)/B5 =**

**T5) Termine di esecuzione lotto 5 in giorni =**

**B5 = Base asta lotto 5 =** € 50.470,00  
**Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) =** € 1.030,00  
**TOT =** € 51.500,00

**P5) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO (P5.1+P5.2) Σ =**   
**Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) =** € 1.030,00  
**Ammontare complessivo lotto =**

Firma legale rappresentante: \_\_\_\_\_



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

### LOTTO n. 6 - Uffici

NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA,  
265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA

Allegato "D" Scheda "D.6" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 6

A	B	C	D	E	F	G
Livello	Codice Abaco	Descrizione	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Liv. -1	F5	Art. 1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravedo" ignifugo classe 1.	1			
	F6		1			
	F7		1			
	F8		1			
	P4		1			
Liv. +2	NSL-12abc		12			
	NSL-13		12			
Liv. +3	NSL-12abc		12			
	NSL-13		12			
Liv. +4	NSL-12abc		12			
	NSL-13		12			
Liv. +5	NSL-12abc		12			
	NSL-13		12			
Liv. +6	NSL-19		30			
Liv. 7	NSL-22		32			
					P6) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =	

RIBASSO % LOTTO 6 =  $(B6-P6)/B6$  =

T6) Termine di esecuzione lotto 6 in giorni =

B6 = Base asta lotto 6 = € 63.700,00  
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 1.300,00  
TOT = € 65.000,00

P6) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =   
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 1.300,00  
Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante: \_\_\_\_\_



SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

## LOTTO n. 7 - Edifici Satellite

NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA

Allegato "D" Scheda "D.7" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 7

A	B	C	D	E	F	G	
Livello	Codice Abaco	Descrizione	n. pz	prezzo unitario cifra	prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)	
Edificio A1) Info Point	finstre	Art. 1 - All. E2: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravento" ignifugo classe 1.	5				
	porte		2				
Edificio A2) Sala controllo CED satellite	finstre		6				
	porte		1				
Edificio B2) Studi	finstre		12				
	porte		5				
Edificio B3) Studi	finstre		9				
	porte		3				
Edificio B4) Studi	finestre		10				
	porte		1				
Edificio B1) Asilo	finestre		9				
	porte		3				
					P7) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =		

RIBASSO % LOTTO 7 = (B7-P7)/B7 =

T7) Termine di esecuzione lotto 7 in giorni =

B7 = Base asta lotto 7 = € 18.424,00

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 376,00

TOT = € 18.800,00

P7) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO Σ =

Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 376,00

Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante:





SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI  
Via Beirut n.2-4, 34151 Trieste (Italy) tel.: 04037871 - telefax: 0403787249  
C.F. 80035060328 – VAT IT00551830326  
AREA FINANZA E PATRIMONIO  
Ufficio Economato-Patrimonio

### LOTTO n. 8 - Ed. B5) Palestra

NUOVA SEDE DELLA S.I.S.S.A. PRESSO IL COMPLESSO EDILIZIO DELL'EX OSPEDALE SANTORIO DI TRIESTE DI VIA BONOMEA, 265 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI TENDAGGI - CIG: 0433601ADA

Allegato "D" Scheda "D.8" - MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO - Lotto 8

A	B	C	D	E	F	G
Livello	Codice Abaco	Descrizione	n. pz	Prezzo unitario cifra	Prezzo unitario lettere	Prodotto Prezzo x Quantità (D*E)
Sala Palestra		Art. 3 - All. E2: PALESTRA: Tenda a pacchetto parasole interna, motorizzata su guide, completa di accessori di scorrimento, dimensioni sviluppo vetrata: 6,2 x 20 + 1 x 20;	1			
Spogliatoi	finestre	Art. 1 - All. E2: SPOGLIATOI: Sistema per tende a rullo con azionamento a catenella per l'installazione a parete, a soffitto o a serramento. Tessuto tipo "filtravedo" ignifugo classe 1.	8			

RIBASSO % LOTTO 8 =  $(B8-P8)/B8 =$

P8) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO  $\Sigma =$

T8) Termine di esecuzione lotto 8 in giorni =

B8 = Base asta lotto 8 = € 29.400,00  
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 600,00  
TOT = € 30.000,00

P8) PREZZO COMPLESSIVO LOTTO  $\Sigma =$    
Oneri per la sicurezza 2% (esclusi dal ribasso) = € 600,00  
Ammontare complessivo lotto =

Firma legale rappresentante: \_\_\_\_\_